Sitzung des Gemeinderates Serno

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Serno findet am Dienstag, den 25.01.2005, 19:30 Uhr, im Sportlerheim, Am Sportplatz,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- Feststellung von Mitwirkungsverboten gemäß der Gemeindeordnung des Landes Sachsen-Anhalt (GO LSA) § 31 zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 13.12.2004
- 4 Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung des Gemeinderates gemäß § 50 (2) GO LSA
- 5 Aufhebung des Beschlusses 31-12-04 SER-BV-002/2005
- 6 Aufgabenwahrnehmung im Bereich des Bauhofes SER-BV-003/2005
- 7 Einwohnerfragestunde
- 8 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Feststellung von Mitwirkungsverboten gemäß der Gemeindeordnung des Landes Sachsen-Anhalt (GO LSA) § 31 zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom
- 4 Kreditumschuldung SER-BV-001/2005
- 5 Personalangelegenheiten SER-BV-004/2005
- 6 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Nössler Bürgermeister

Aushang in der Gemeinde:	vom	bis	